
UCHWAŁA NR XX/136/12
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2 , art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 r. z późn. zm.) Rada Gminy w Kijach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2012 rok ogółem o kwotę 1.687.666 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 rok ogółem o kwotę 1.687.666 zł oraz dokonuje się 
przeniesienia planu wydatków budżetu miedzy działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XII/89/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/89/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XII/89/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XII/89/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 12 do uchwały Nr XII/89/11 Rady Gminy w Kijach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2012 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 października 2012 r.

Poz. 2841



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Ryszard Chrobot

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2841



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 366 000,00 9 000,00 375 000,00

40002 Dostarczanie wody 366 000,00 9 000,00 375 000,00

2370 131 000,00 9 000,00 140 000,00

600 Transport i łączność 770 365,00 13 298,00 783 663,00

60016 Drogi publiczne gminne 52 975,00 13 298,00 66 273,00

2007 0,00 13 298,00 13 298,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 600,00 1 000 000,00 1 151 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 600,00 1 000 000,00 1 151 600,00

0750 150 000,00 1 000 000,00 1 150 000,00

720 Informatyka 3 040 824,00 - 2 796 304,00 244 520,00
72095 Pozostała działalność 3 040 824,00 - 2 796 304,00 244 520,00

2007 70 839,00 - 70 839,00 0,00

6207 2 969 985,00 - 2 725 465,00 244 520,00

750 Administracja publiczna 96 636,36 9 000,00 105 636,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 449,00 9 000,00 17 449,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 9 000,00 14 000,00

756 3 526 886,00 1 600,00 3 528 486,00

75616 902 300,00 1 600,00 903 900,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 1 600,00 3 600,00

801 Oświata i wychowanie 98 000,00 64 962,00 162 962,00

80110 Gimnazja 0,00 64 962,00 64 962,00

Strona 1

Dochody                                                                                                                                                                                            
  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/136/12 Rady Gminy w Kijach z dnia 26 września  2012 r.

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2841



2001 0,00 64 962,00 64 962,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 330,94 38 731,00 317 061,94

85395 Pozostała działalność 278 330,94 38 731,00 317 061,94

2007 249 219,07 38 731,00 287 950,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 826 351,00 - 27 953,00 1 798 398,00

90095 Pozostała działalność 1 606 851,00 - 27 953,00 1 578 898,00

2007 27 953,00 - 27 953,00 0,00

Razem: 22 539 255,30 - 1 687 666,00 20 851 589,30

Strona 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2841



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 626 873,00 1 042 000,00 4 668 873,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 040 368,00 42 000,00 3 082 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 20 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 19 000,00 42 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 000,00 3 000,00

01095 Pozostała działalność 577 095,00 1 000 000,00 1 577 095,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 1 000 000,00 1 076 000,00
600 Transport i łączność 1 358 852,00 - 4 860,00 1 353 992,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 152 852,00 - 14 860,00 137 992,00

6300 132 852,00 - 14 860,00 117 992,00

60016 Drogi publiczne gminne 192 000,00 10 000,00 202 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 10 000,00 39 000,00

630 Turystyka 16 000,00 0,00 16 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 000,00 0,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 000,00 6 000,00
4279 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 810,00 10 000,00 92 810,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 810,00 10 000,00 92 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 200,00 10 000,00 56 200,00
720 Informatyka 3 277 488,00 - 2 921 505,00 355 983,00

72095 Pozostała działalność 3 277 488,00 - 2 921 505,00 355 983,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 265,00 - 60 265,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 635,00 - 10 635,00 0,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 - 9 100,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 606,00 - 1 606,00 0,00

Strona 1

Wydatki                                                                                                                                                                      
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/136/12 Rady Gminy w Kijach z dnia 26 września  2012 r.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2841



4127 Składki na Fundusz Pracy 1 474,00 - 1 474,00 0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 260,00 - 260,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 942 802,00 - 2 698 282,00 244 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 346,00 - 139 883,00 111 463,00
750 Administracja publiczna 2 894 898,00 41 162,00 2 936 060,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 257 641,00 30 000,00 2 287 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 062 000,00 20 000,00 1 082 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 900,00 5 000,00 193 900,00

4260 Zakup energii 12 000,00 5 000,00 17 000,00

75095 Pozostała działalność 465 350,00 11 162,00 476 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 500,00 5 000,00 74 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 6 162,00 11 462,00

801 Oświata i wychowanie 4 318 732,00 64 962,00 4 383 694,00

80101 Szkoły podstawowe 2 334 302,00 - 1 038,00 2 333 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 501 941,00 - 9 038,00 1 492 903,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 5 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 096,00 3 000,00 14 096,00

80110 Gimnazja 1 047 902,00 64 962,00 1 112 864,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4241 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4 500,00 4 500,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00

4351 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 200,00 200,00

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 26 262,00 26 262,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

80195 Pozostała działalność 47 420,00 1 038,00 48 458,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 420,00 1 038,00 40 458,00

852 Pomoc społeczna 2 388 832,00 0,00 2 388 832,00

85212 1 683 259,00 0,00 1 683 259,00

Strona 2

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2841



3110 Świadczenia społeczne 1 605 789,00 - 20 000,00 1 585 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 480,00 20 000,00 55 480,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 202 300,00 0,00 202 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 - 600,00 8 100,00

4370 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 1 600,00 5 800,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 356 560,30 45 575,00 402 135,30

85395 Pozostała działalność 307 180,30 45 575,00 352 755,30

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 173,79 10 333,00 96 506,79
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 731,94 1 824,00 7 555,94
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 578,12 1 767,00 24 345,12
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 170,29 312,00 2 482,29
4127 Składki na Fundusz Pracy 3 141,25 254,00 3 395,25
4129 Składki na Fundusz Pracy 306,47 45,00 351,47
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 59 222,08 3 086,00 62 308,08
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 975,22 545,00 10 520,22
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 362,24 14 748,00 37 110,24
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 699,71 2 603,00 6 302,71
4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 7 210,00 7 210,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 273,00 1 273,00

4307 Zakup usług pozostałych 57 959,10 434,00 58 393,10

4309 Zakup usług pozostałych 6 550,18 77,00 6 627,18

4367 237,95 272,00 509,95

4369 41,97 48,00 89,97

4417 Podróże służbowe krajowe 510,00 143,00 653,00
4419 Podróże służbowe krajowe 90,00 26,00 116,00
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 116,78 233,00 3 349,78

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 165,01 42,00 207,01

4707 0,00 255,00 255,00

Strona 3

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2841



4709 0,00 45,00 45,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 624 163,00 35 000,00 3 659 163,00

90095 Pozostała działalność 3 052 338,00 35 000,00 3 087 338,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 10 000,00 12 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 20 000,00 51 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Razem: 23 245 887,30 - 1 687 666,00 21 558 221,30

Strona 4

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2841



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

WYDATKI MAJĄTKOWE

1. 010 01010 Gmina 

2. 010 01010 Gmina 

3. 010 01095 Gmina 

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa Sieci kanalizacji 
sanitarnej dla Gminy 
Kije – II etap dla 
miejscowości Gołuchów, 
Czechów, Stawiany, 
Hajdaszek (2009-2012)

5 512 954,00 1 557 068,00 125 524,00 325 057,00

A.
B.
C.
D. 

1 106 487,00

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
gminie Kije (2011-2014)

1 873 000,00 390 000,00 205 000,00

A.
B.
C.
D. 

185 000,00

Odnowa Wsi – 
opracowanie projektów 
w m. Wola Żydowska, 
Kije, Włoszczowice, 
Gartatowice(2011-2014)

1 280 000,00 406 000,00 203 000,00

A.
B.
C.
D. 

203 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2841



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

4. 720 72095 Gmina 

5. 900 90015 Gmina 

6. 900 90095 Gmina 

7. 900 90095 Ponidzie w miniaturze Gmina 

8. 900 90095 Gmina 

RAZEM MAJĄTKOWE
WYDATKI BIEŻĄCE

1. 801 80110
A.
B.
C.
D.

2. 853 85395

A.

B.

C.

D.

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu 
– koncepcja techniczna 
projektu, przygotowanie 
dokument ów 
aplikacyjnych (2011-
2015)

6 923 000,00 59 682,00 59 682,00

A.    
B.
C.
D. 

Ekorozwój Ponidzia – 
instalacja lamp solar-
nych (2011-2015)

3 015 000,00 180 000,00 80 000,00

A.    
B.
C.
D. 

100 000,00

Rewitalizacja terenów 
podwoskich w Kijach - 
przywrócenie dawnej 
kasztelani (2008-2012)

2 807 330,00 2 547 330,00 1 012 210,00 231 722,00

A.    
B.
C.
D. 

1 303 398,00

800 000,00 25 000,00 25 000,00

A.    
B.
C.
D. 

Budowa centrum 
edukacji ekologicznej - 
zamku w Kijach (2009-
2012)

436 000,00 425 000,00 176 000,00

A.    
B.
C.
D. 

249 000,00

22 647 284,00 5 590 080,00 1 886 416,00 556 779,00 3 146 885,00

Program „Uczenie się 
przez całe życie”  - Co-
menius Partnerski Pro-
jekt Szkół

64 962,00 64 962,00 64 962,00
Zespól 

Placówek 
Oświatowych

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki - Wyrów-
nanie szans edukacyj-
nych uczniów - Jeste-
śmy kowalami przyszło-
ści (2010-2012)

243 975,00 56 522,90

8 478,48

48 044,42
Zespól 

Placówek 
Oświatowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2841



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

3. 853 85395

A.

B.

C.

D.

4. 853 85395

A.

B.

C.

D.

5. 853 85395

A.

Gmina 
B.
C.

D.

6. 853 85395

A.

Gmina 
B.
C.
D.

RAZEM BIEŻĄCE 0,00 0,00

Ogółem 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki - Wyrów-
nanie szans edukacyj-
nych uczniów - Wiedza i 
obserwacja drogą lep-
szego zrozumienia 
(2010-2012)

235 673,90 69 467,66

10 420,23

59 047,43
Zespól 

Placówek 
Oświatowych

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki – 
Program aktywacji 
społeczno – zawodowej 
bezrobotnych w Gminie 
Kije (2009-2012)

453 905,33 161 573,83 16 966,00

7 270,78

137 337,05

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki – 
Indywidualizacja 
nauczania i wychowania 
klas I-III w Gminie Kije 
(2011-2012)

59 658,70 19 615,91

2 942,38

16 673,53

Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki – Ekolo-
giczne przedszkole w 
Gartatowicach (2012-
2014)

156 199,00 45 575,00 6 840,00 38 735,00

1 214 373,93 417 717,30 23 806,00 29 111,87 364 799,43

23 861 657,93 6 007 797,30 1 910 222,00 556 779,00 29 111,87 3 511 684,43 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2841



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010 Gmina

2 010 01010 Gmina

3 010 01010 Gmina

4 010 01095 Gmina

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
gminy Kije – I etap

95 000,00 23 000,00 72 000,00

A.
B.
C.
D. 

Zestaw pompowy 
HYDRO 
37.B8.54.2

21 600,00 21 600,00

A.
B.
C.
D. 

Przyczepa dwie 
osie 263x125x35 
stelaż H1100

4 500,00 4 500,00

A.
B.
C.
D. 

Wykup działek pod 
przepompownie 1 076 000,00 1 076 000,00

A.
B.
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2841



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

5 600 60016 Gmina

6 600 60016 Gmina

7 600 60016 Gmina

8 600 60016 Gmina

9 600 60016 Gmina

10 600 60016 Gmina

11 600 60016 Gmina

12 600 60017 Gmina

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 117, 147 w m. 
Gołuchów

38 500,00 38 500,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 588/1 w m. Kije

10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 30 w m. Włosz-
czowice

37 500,00 37 500,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 609/4 w m.  Kije

16 000,00 16 000,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 237 w m. Wola 
Żydowska

10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 74 w m. Żydó-
wek

5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej na działce 
nr 526/2 w m. Kije

20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D. 

Wykonanie projek-
tu drogi dojazdowej 
do cmentarza w m. 
Gartatowice

12 000,00 12 000,00

A.
B.
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2841



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

13 600 60017 Gmina

14 600 60078

A. 

Gmina
B.
C.
D.

15 600 60078

A. 

Gmina
B.

C.

D.

16 600 60078

A. 

Gmina
B.

C.

D.

17 600 60078

A. 

Gmina
B.

C.

D.

18 720 72095 Gmina

Przebudowa drogi 
dojazdowej na 
działce nr 643 w m. 
Kije

50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej w m. Górki 
na dz. nr ewid. 95 
w km 0+000 do km 
0+417

170 000,00 34 449,00

135 551,00

Przebudowa drogi 
gminnej w miej-
scowości Gołu-
chów na dz. nr 
ewid. 111, 117, 
131 w km 0+000 
do km 0+840

231 000,00 47 065,00

183 935,00

Przebudowa drogi 
gminnej w miej-
scowości Włosz-
czowice na dz. nr 
ewid. 67 w km 
0+000 do km 
0+600

155 000,00 74 486,00

80 514,00

Przebudowa drogi 
gminnej w miej-
scowości Hajda-
szek na dz. nr 
ewid. 289 od km 
0+000 do km 
0+770

396 000,00 96 000,00

300 000,00

”e-świętokrzyskie” 
Rozbudowa Infra-
struktury Informa-
tycznej JST”

296 301,00 51 781,00

A.
B.
C.
D. 

244 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2841



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

19 750 75095 Gmina

20 750 75095 Gmina

21 750 75095 Gmina

Ogółem 0,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Koparko – łado-
warka TEREX 820 
SX

94 120,00 94 120,00

A.
B.
C.
D. 

Przyczepa cięża-
rowa rolnicza 
„PRONAR” nr rej. 
TPI X238

20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D. 

Ciągnik rolniczy 
URSUS 5714 42 000,00 42 000,00

A.
B.
C.
D. 

2 800 521,00 1 784 001,00 72 000,00 700 000,00 244 520,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2841



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

Projekt Dział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 2009-2012 Gmina 010 01010

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2. 2011-2014 Gmina 010 01010

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

L.p.
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Rozdzi
ał

Wydatki w roku 
budżetowym 2012

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013                                          Prio-
rytet: Oś3. Jakość życia na obszarach wiejskich i 
zróżnicowanie gospodarki wiejskiej            Dzia-
łanie:Podstawowe usługi dla gospodarki i ludno-
ści wiejskiej                                                  Pro-
jekt: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla Gmi-
ny Kije II etap dla miejscowości Gołuchów, Cze-
chów, Stawiany, Hajdaszek

5 512 954,00 1 557 068,00

- środki z budżetu j.s.t.

5 512 954,00 1 557 068,00
- środki z budżetu j.s.t. 2 188 752,00 450 581,00

3 324 202,00 1 106 487,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 3 324 202,00 1 106 487,00

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013                                        Priory-
tet: Oś3. Jakość życia na obszarach wiejskich i 
zróżnicowanie gospodarki wiejskiej            Dzia-
łanie:Podstawowe usługi dla gospodarki i ludno-
ści wiejskiej                                                  Pro-
jekt: Budowa przydomowych  oczyszczalni ście-
ków w gminie Kije

1 873 000,00 390 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

1 873 000,00 390 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 088 000,00 205 000,00

785 000,00 185 000,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 785 000,00 185 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2841



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

3. 2011-2014 Gmina 010 01095

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

4.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2010-2012 Gmina 720 72095 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

5.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2011-2015 Gmina 720 72095 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013                                              
Działanie: Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  
                                                                         Pro-
jekt: Odnowa Wsi -opracowanie projektów w m. 
Wola Żydowska, Kije, Włoszczowice, Gartatowi-
ce

1 000 000,00 406 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

1 000 000,00 406 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 500 000,00 203 000,00

500 000,00 203 000,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE 500 000,00 203 000,00

Program:Regionalny Program Operacyjny Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013     
  Priorytet:2. Wsparcie innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost poten-
cjału inwestycyjnego regionu                                   
                                                                            
Działanie:2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeń-
stwa Informacyjnego                                          
Projekt:”e-świętokrzyskie” Rozbudowa Infra-
struktury Informatycznej JST”

296 301,00 296 301,00

- środki z budżetu j.s.t.

296 301,00 296 301,00
- środki z budżetu j.s.t. 51 781,00 51 781,00

244 520,00 244 520,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program:program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka na lata 2007-2013                              
  Działanie:8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cy-
frowemu - elnclusion                                                
  Projekt:”Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfro-
wemu – koncepcja techniczna projektu, przygoto-
wanie dokumentów aplikacyjnych

6 923 000,00 59 682,00

- środki z budżetu j.s.t.

6 923 000,00 59 682,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 038 450,00 59 682,00

5 884 550,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2841



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

6.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2012 Gmina 750 75075 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

7.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2012 801 80110 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

8.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2012-2014
Gmina

853 85395 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
    Oś: Lider                                                       
Działanie: 4.1 Wdrażanie lokalnych strategii roz-
woju. Projekt:  Kultura, sport i tradycja w Gminie 
Kije organizacja imprez kulturalnych, sportowych 
i kultywujących tradycje ludową

23 806,00 23 806,00
23 806,00 23 806,00

- środki z budżetu j.s.t. 10 258,00 10 258,00

13 548,00 13 548,00

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: Cimenius Partnerskie Projekty Szkół     
   Projekt: "Uczenie się przez całe życie”

64 962,00 64 962,00
64 962,00 64 962,00

- środki z budżetu j.s.t.

Zespół     
Placówek 
Oświato-

wych

64 962,00 64 962,00

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach  Działanie: 9.1 Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty                                         Poddziałanie 
9.1.1 Zmniejszenie nierówności  w stopniu upo-
wszechniania edukacji przedszkolnej   Projekt: 
"Ekologiczne Przedszkole w Gartatowicach”

156 199,00 45 575,00
156 199,00 45 575,00

- środki z budżetu j.s.t. 23 430,00 6 840,00

132 769,00 38 735,00

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2841



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

9.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2010-2012 853 85395 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

10.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2008-2012
GOPS

853 85395 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

11.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

853 85395
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2010-2012 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach  Działanie: 9.1 Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty                                         Poddziałanie 
9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z 
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 
    Projekt: "Wiedza i obserwacja drogą lepszego 
zrozumienia”

235 673,90 69 467,66
235 673,90 69 467,66

- środki z budżetu j.s.t.
35 351,00 10 420,23

Zespół     
Placówek 
Oświato-

wych

200 322,90 59 047,43

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: VII Promocja integracji społecznej w 
ramach Programu                                                     
                            Działanie: 7.1 Rozwój i upo-
wszechnienie aktywnej integracji w ramach pro-
gramu                                                Poddziała-
nie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej in-
tegracji oraz ośrodki pomocy Społecznej                 
  Projekt: Program aktywizacji społeczno – zawo-
dowej  bezrobotnych w Gminie Kije.

453 905,33 161 573,83
453 905,33 161 573,83

- środki z budżetu j.s.t. 59 852,64 16 966,00
23 016,12 7 270,78

371 036,57 137 337,05

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach  Działanie: 9.1 Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty                                       Poddziałanie 
9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z 
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 
    Projekt: "Jesteśmy kowalami przyszłości”

243 975,00 56 522,90
243 975,00 56 522,90

- środki z budżetu j.s.t.

Zespół     
Placówek 

Oświatowych

36 596,25 8 478,48
207 378,75 48 044,42

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2841



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

12.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2011-2012 Gmina 853 85395 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

13.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2011-2015 Gmina 900 90015 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

14.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego

Gmina
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2008-2012 900 90095
Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach  Działanie: 9.1 Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty                                          Poddziałanie 
9.1.2 Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z 
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych 
     Projekt: "Indywidualizacja nauczania i wy-
chowania klas I-III w gminie Kije”

59 658,70 19 615,91
59 658,70 19 615,91

- środki z budżetu j.s.t.
8 948,80 2 942,38

50 709,90 16 673,53

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program:Regionalny Program Operacyjny Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013     
  Priorytet:4. Rozwój infrastruktury ochrony śro-
dowiska i energetycznej                                           
                      Działanie: 4.2 Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i ener-
getycznej                               Projekt: Ekorozwój 
Ponidzia – instalacja lamp solarnych w  gminie 
Kije

3 015 000,00 180 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

3 015 000,00 180 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 515 000,00 80 000,00

1 500 000,00 100 000,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program:Regionalny Program Operacyjny Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego                                   
                       Priorytet:6. Wzmocnienie ośrod-
ków wiejskich i rewitalizacja małych miast             
                                            Działanie:6.2 Rewita-
lizacja małych miast                       
Projekt:Rewitalizacja terenów  podworskich w 
Kijach – przywrócenie dawnej kasztelani

2 807 330,00 2 547 330,00

- środki z budżetu j.s.t.

2 807 330,00 2 547 330,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 458 475,00 1 243 932,00

1 348 855,00 1 303 398,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2841



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

15.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2008-2012 Gmina 900 90095
Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

16.

Wartość zadania:
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

2011 Gmina 921 92109 Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Program: Regionalny Program Operacyjny Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego                                   
              Priorytet: 6. Wzmocnienie ośrodków 
wiejskich i rewitalizacja małych miast                     
                             Działanie:6.2 Rewitalizacja ma-
łych miast Projekt:Budowa Zamku  w  Kijach

436 000,00 425 000,00

- środki z budżetu j.s.t.

436 000,00 425 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 187 000,00 176 000,00

249 000,00 249 000,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
         Oś: Lider                                                         
                Działanie: 4.1 Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju. Projekt:  Świetlica miejscem 
integracji społeczności lokalnej – doposażenie 
świetlic wiejskich na terenie Gminy Kije

28 137,00 28 137,00
28 137,00 28 137,00

- środki z budżetu j.s.t. 12 124,00 12 124,00

16 013,00 16 013,00

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2841



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

Ogółem wydatki
Wydatki bieżące:

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

23 129 901,93 6 331 041,30
1 266 316,93 469 660,30

- środki z budżetu j.s.t. 105 664,64 46 188,00
103 912,17 29 111,87

1 056 740,12 394 360,43

21 863 585,00 5 861 381,00
- środki z budżetu j.s.t. 8 027 458,00 2 469 976,00

13 836 127,00 3 391 405,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refun-
dowane ze środków UE 4 609 202,00 1 494 487,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2841



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §

z tego:
z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 60014 6300

Ogółem

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

Przebudowa 
dróg powiato-
wych – nr 0003T 
Piotrkowice – 
Włoszczowice

117 992 117 992 117 992

117 992 117 992 117 992

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2841



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XX/136/12

Rady Gminy w Kijach
z dnia 26 września 2012 r.

Dotacje celowe w 2012 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 Powiat  pińczowski

2. 900 90095 Gmina Busko–Zdrój

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
2. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 

Ogółem

Kwota 
dotacji

Przebudowa dróg powiatowych – nr 0003T Piotr-
kowice – Włoszczowice 117 992

Instalacja systemów energii odnawialnej na budyn-
kach użyteczności publicznej oraz domach prywat-
nych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego

2 215

20 000

140 207

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2841


	doc1
	doc1
	3
	4
	5
	6
	7

		2012-10-23T15:08:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




